Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ

  Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2018 г. № 72-а Санкт-Петербург

Об утверждении порядка завершения операций

по исполнению местного бюджета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Финляндский округ

в текущем финансовом году

В соответствии со статьей 242 Бюджетного Кодекса Российской Федерации по окончанию

2018 года, Местная администрация муниципального образования Финляндский округ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий порядок: - последний день принятия бюджетных обязательств,

подлежащих оплате за счет средств бюджета муниципального образования муниципального

округа Финляндский округ – 29 декабря 2018 г.

- последний день отправки финансовым органом Уведомлений об уточнении вида

принадлежности платежа – 29 декабря 2018 г.

- последний день отправки платежных документов, для оплаты расходных обязательств

– 29 декабря 2018 г.

2. Главному бухгалтеру Местной администрации муниципального образования

Финляндский округ произвести завершение финансового года в строгом соответствии с

утвержденным Порядком.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Местной

администрации.

Глава Местной администрации                                                                                         Т.В. Демидова

Дмитриева Л.Н.

291-23-41